1

2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД ЛЕНСК»
ЛЕНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	[image: Gorod Gerb_Small_1]
	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ

ДЬАhАЛ

	от «___»____________2021 г.

	№

		О внесении изменений в  извещение
о проведении аукциона, открытого по составу участников и по форме подачи предложений, на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена

        На основании распоряжения главы МО «Город Ленск» Ленского района РС(Я) от 26.10.2021г. №07-04-00923/21- «Об установлении нерабочих дней с 1 по 3 ноября 2021г. в администрации МО «Город Ленск» РС(Я)» и в соответствии с действующим  законодательством, внести изменения в извещение о проведении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, расположенного по адресу: Республика Саха (Якутия), у. Ленский, г. Ленск, ул. Победы, д. 74 Б, разрешенное использование: заготовка древесины, площадью 38151 кв.м., с кадастровым номером № 14:14:050091:360 утвержденным распоряжением №07-04-00807/21- от 28.09.2021г.
        1. Дату окончания приема заявок на участие в аукционе считать – 11.11.2021г.
[bookmark: _GoBack]        Дату и время определения участников аукциона считать –  12.11.2021г. 11ч. 00 мин.
        Дату проведения аукциона считать – 16.11.2021 г.
2. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава города

                             А.А. Хорунов

3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
image1.jpeg